PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 мая 2017 года

№ 119
п.г.т. Октябрьское

	Об избрании секретаря территориальной избирательной

комиссии Октябрьского района

В соответствии с п.11 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утверждённых Постановлением ЦИК России от 17.02.2010 N 192/1337-5, п. 10 Регламента территориальной избирательной комиссии Октябрьского района, утвержденного Постановлением ТИК Октябрьского района № 5 от 25.04.2016 года, на основании протокола счетной комиссии № 2 от 29 мая 2017 года об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии Октябрьского района, территориальная избирательная комиссия Октябрьского района постановляет:
1. Избрать секретарем территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Мирошниченко Елену Владимировну.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальной странице ТИК Октябрьского района, в сети интернет.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Октябрьского района

Е.П. Стулов

Секретарь заседания

территориальной избирательной
комиссии Октябрьского района

Е.В. Мирошниченко